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 تگزاس در شرارت برابر در هرمز تنگهحرف روز       ▼
 هايدادستان داده گزارش ژورنالاستریتوال آمریکایی روزنامه
 شده توقیف نفت بشکه هزار 800 فروش به قادر آمریکا فدرال
 یک در مذکور نفت: نوشت آمریکایی روزنامه این. نیستند ایران
 و شده مستقر تگزاس لساح در که دارد قرار یونانی کشنفت
 نام به کشنفت این بار تخلیه مجوز نیز آمریکا ساحلی گارد

 بیم از آمریکایی هايشرکت اما کرده صادر را »راجان سوئز«
. ندارند آن محموله تخلیه به تمایلی ایران جویانهتلافی اقدام

 مالک کردن متهم با پیش ماه چند آمریکایی هايدادستان
 علیه آمریکا هايتحریم قوانین نقض به شکنفت این یونانی
 در »گالوستون« شهر ساحل سمت به و مصادره را آن ایران
 کردند. هدایت تگزاس ایالت

 دهانفرمان از تنگسیري دریادار و فدوي دریادار رابطه همین در
 تخلیه را نایرا نفت شرکتی، چنانچه کردند اعلام سپاه رتبهعالی
 نخواهد تردید مثل به مقابله وصخص در اسلامی جمهوري کند،
 و کشورها براي تهدید این که اینجاست مهم نکته. کرد

 را خود عقاط اراده بارها ایران چون است؛ معتبر دنیا هايشرکت
 ودب 1400 سال آبان مثال طور به. است داده نشان باره این در
 کرد فتوقی عمان دریاي در را کشینفت سپاه دریایی نیروي که
 جالب. بود کرده سرقت را ایران نفت آن از پیش ماه دچن که

 نفت کردند تلاش سارقان چه هر ماه چند آن در که اینجاست
 ایران دیدته با اما برسانند فروش به دنیا مختلف نقاط در را ایران

 پی رد را ایران قاطع پاسخ کشنفت این نفت خرید شد اعلام که
 یچه و نبرد جایی به راه آنها هايکوشش عملا داشت، خواهد
 ایران اسلامی جمهوري نفت خرید به حاضر شرکتی و دولت
 عملیاتی و اطلاعاتی ترکیبی اقدام یک در نهایت در که نشد
 شد. توقیف عمان دریاي در متخلف کشنفت

 اينقطه به ایران دریایی سیادت که است آن وضعیت این معناي
. ندارد را آن اب رویارویی توان اياراده گونههیچ که رسیده تاریخی

 تقارننام و متقارن بازدارندگی اعمال و اعلام با اسلامی جمهوري
 خود به را نآ نظیر ایران تاریخ که دارد قرار اقتدار از ايمرحله در

 هاانگلیسی که هايزمان و روزگار آن گذشت یعنی این. است ندیده
 پی در و ندکردمی پیاده نظامی نیروي خارك جزیره و بوشهر در
 دترب و شد جدا ایران از هرات وقت، حکومت هراس و انفعال با آن
 هايروز تهدیدات. شد تحمیل ایران بر نیز پاریس عهدنامه آن از

 و مقتدر بازیگر ایران که داد نشان سپاه فرماندهان گذشته
 اعتبار درجه از ایران هايواکنش و است فارسخلیج کنندهتعیین
 نديتوانم از کیفی و کمی سطح این. است خورداربر بالایی بسیار
 شده ردوا دنیا در اراده اعمال قدرت از جدیدي سطح به ایران یعنی
 فقط نه میدان که است آن گویاي رخداد این حال عین در. است

 منافع از کنونی پرآشوب زمانه در بلکه دیپلماسی، سرنوشت
  فريغضن عزیز           کرد.  خواهد صیانت نیز اقتصادي

  
  
  
  
  
 

  

 ؟)ع(حسین یا یزیدیم با           گزارش روز                 ▼
 واژه سه در را اسلام تاریخ است کرده سعی مصر نومعتزلی اندیشمند الجابري محمدعابد

 نشان هم وراعاش حادثه و کربلا تاریخ به نگاهی. کند تفسیر و تحلیل غنیمت و قبیله حقیقت،
 در. حقیقت و صلحتم منفعت، هستیم؛ روییروبه متفاوت واژه سه با کربلا در ما که دهدمی

 کند.می تقسیم نحله سه به را هاانسان افتدمی اتفاق آنچه کربلا
 شناسند؛یم را) ع(سیدالشهداء همه هستند سهیم کربلا در که افرادي: محورمنفعت خواص

 عمارت بالاي بر فقط اگر یقاض شریح مثلا. افتندمی گیر حقیقت و مقطعی منفعت بین ولی
 ابن علیه مردم امقی همانجا است شده مجروح و زخمی زندان در عروه ابنهانی: گفتمی کوفه
 چرتکه سعد عمرابن مثل یکی یا. آمدنمی پدید عاشورایی حادثه و گرفتمی شکل زیاد
 دوراهی در آنچه ولی کنم؛می توبه رسیدم که ري ملک به کشم،می را) ع(حسین که اندازدمی

 گندم زا نه و رسید ري ملک به نه که بود این شد محقق سعد عمرابن براي غنیمت و حقیقت
 خورد. آن

 شناخت در که شودمی خزاعی صرد بنسلیمانا مثل هم دیگري: اندیشمصلحت خواص
 مانند بزرگی هايانسان بینکوته و اندیشمصلحت عقل. ماندمی در مصلحت و حقیقت
 و) ع(حسین امام بین هماورد در قطعا که میکنند محاسبه گونهاین خزاعی صرد ابنسلیمان

 کشدمی سپ پا دلیل همین به. است) ع(حسین امام خوردمی شکست که کسی آن یزید سپاه
 سلیمان. یشخو موقع در اقدام یعنی تاریخ اما. دهد شکست را یزید بتواند دیگر جایی در تا

 نفر 4000 أثیرت و کجا؟ تن 72 پیام ولی شود؛می شهید نفر 4000 با توابین قیام در بعدها
 کجا؟ نشناسزمان سنجمصلحت
 جاي پا جز هم حقیقت حقیقتند؛ طریق در که هستند دیگري کسان اما طلب:حقیقت خواص

 نگج در مالک. »زاهق عنهم والمتاخر مارق لهم المتقدم« نیست گذاشتن) ع(معصوم پاي
 مولایش اذن به ولی شود؛می ویران کفر خیمه بزند دیگر شمشیر دو اگر که داندمی صفین
 یزهن بر سرشان روندمی که هیرا واسطه به دانندمی عاشوراییان سوترآن کمی اما گردد،برمی

 پاي با بار 16 که شمري گاه طلبیحقیقت این در. خواهندمی میدان اذن ولی رفت؛ خواهد
 ابوالحتوف ارث،ح سعدابن ولی شود؛می مردود بسته پینه اشپیشانی و رفته حج سفر به پیاده

 شهید و پیوندندمی امام به هستند یزید سپاه در عاشورا ظهر تا که... و یزید حربن حارث، بن
 شوند.می

 که کند فهم تواندمی مالک مثل کسی قعود؟ کی و کنی قیام کی بدانی یعنی حقیقی شیعه
. است ادهد بازگشت فرمان) ع(علی امام که چرا برگردد؟ دبای معاویه خیمه نزدیکی در چرا

 صلحش طهواس به را) ع(علی ابنحسن نکردند درك را سیاسی فرود و فراز این که خواصی
 72 رفتن یدانم کلام مخلص. گذاشتند تنها کربلا در را) ع(حسین و خواندند المومنین م ذ ل 

 چرتکه با نه و فهمید توانمی محورمنفعت عقلانیت با نه را اشتر مالک کشیدن کنار و تن
 و »بسپاري خدا به ار سرت» «جمجمتک اعراالله« دارد راه یک فقط اندیشانه،مصلحت انداختن

 نهی. ولایت ره در پا
 لمع زیر کسی اینکه. هست نیز امروز مختص نیست؛ عاشورا و کربلا مختص شد گفته آنچه

 گاه. ایمگرفته رارق فرود و فراز پر و سینوسی جهان یک در ما بداند باید زندمی سینه) ع(حسین
 فراز پر مسیر این در. شودمی سخت هم خواص براي آن فهم که شوندمی غبارآلود حوادث چنان

 صلیا شاخص و است شاخص یک داشتن و مسیر شناخت کندمی کمک رفتن به آنچه فرود و
 ربیعی یعقوب        .» د یث ن اح  ر و اة  ل یإ  ف یه ا ف ار ج ع وا ع ۀ ال و اق  ال ح و اد ث  أ م ا و « است شده گفته هم



 

    
   اخبار ▼

 هانظرسنجی در هاصهیونیست لرزان پاي

 برنده اپوزپسیون و است صدر در گانتز حزب صهیونیستی، رژیم 13 شبکه نظرسنجی در
. هستند اشغالی ینفلسط ترك فکر به هاصهیونیست سومیک تقریبا. است احتمالی انتخابات

 درصد 64 که حالی در دادند، مثبت پاسخ مهاجرت سؤال به دهندگانپاسخ از درصد 28
 درصد 3 تنها لیکود، دهندگانرأي میان در. دانندنمی که دادند پاسخ درصد 8 و منفی پاسخ

 از درصد 54. دادند منفی پاسخ درصد 96 که حالی در دادند، مثبت پاسخ سؤال این به
 آسیب قانون این نتیجه در صهیونیستی رژیم امنیتی وضعیت که ترسندمی دهندگانپاسخ
 اکثریت. دانندنمی که دهندمی پاسخ درصد 9 و ترسندنمی درصد 37 که حالی در ببیند،

 مثبت پاسخ سؤال این به درصد 56 که طوري به ترسند،می داخلی جنگ از هاصهیونیست
 دهندگانرأي. دانندنمی که دادند پاسخ درصد 9 و منفی پاسخ درصد 35 که حالی در دادند،
 حالی در دادند، مثبت پاسخ سؤال این به آنها از درصد 37 تنها و دارند کمتري ترس لیکود

 دانم.نمی که دادند پاسخ درصد 7 و منفی پاسخ درصد 56 که

 اينقطه تورم کاهش

 درصد 4/39 به تیرماه در کشور کل نقطه به نقطه تورم ایران، آمار مرکز هايداده براساس
 اينقطه تورم همچنین. است اخیر ماه 14در  اينقطه تورم کمترین مقدار، این که رسیده
 قابل. هست نیز 1400 مهرماه تا 1399 مهرماه به نسبت اينقطه تورم کمترین امسال تیرماه

 از را، اخیر هايماه در يانقطه تورم کاهش عمده بخش دلیل اقتصادي کارشناسان است ذکر
 دیگري بخش اما. دانندمی 1401 اردیبهشت در ترجیحی ارز نرخ اصلاح تورمی اثر رفتن بین

 واسطه به تورمی انتظارات نسبی کاهش از ناشی اخیر، ماه دو در اينقطه تورم کاهش دلیل از
 آثار که است بوده دولت سیاسی ـاقتصادي دیپلماسی از مثبت خبرهاي و ارز نرخ نسبی ثبات

 مرکز گزارش طبق که طوري به است؛ مشاهده قابل خوبی به بادوام اقلام بخش تورم در آن
 به نیز تیرماه در و درصد 7/4 منفی به امسال خردادماه در بادوام اقلام ماهانه تورم نرخ آمار،

 شوند.می محسوب سابقهکم رکورد یک دو هر که رسیده درصد 3/1منفی 

 آمریکایی وهاينا قاتل

 موشک خصوص در اسلامی انقلاب پاسداران سپاه دریایی نیروي فرمانده تنگسیري دریادار
 است دشمن دورسازي بدهد، انجام تواندمی موشک این که کارهایی از یکی«: گفت ابومهدي

 را ابومهدي موشک عمق از توانیممی ما. کند دور خودمان ساحل از را دشمن تواندمی و
 دشمن الکترونیک جنگ با مقابله در و است دوگانه سیکر داراي موشک این. نیمک شلیک
 شود،می تحویل ارتش و سپاه دریایی نیروهاي به امروز که موشکی. کندمی عمل موفق

 شلیک ساحلی سکوهاي روي از هم و شده نصب شناور روي بر تواندمی هم که است موشکی
 هزار یک برد با را موشک این و شود عمق وارد کیلومتر هزار یک شما شناور اگر. شود

 انجام نشینیعقب دیگر کیلومتر هزار یک باید هواپیمابر ناو یا دشمن کند، شلیک کیلومتري
 این دلیل، همین به. داشت نخواهند کارایی هواپیمابر ناو این هواپیماهاي صورت آن در. بدهد

 »است. تحریمی هايموشک جزو موشک

 سلمانبن تطهیر براي ویور میلیارد 19

 6/19( پوند میلیارد 17 عربستان ورزش وزارت که شد مدعی آمریکایی نگارروزنامه کوبز بنجی
 مانند ستارگانی اخیر سال یک در. است داده اختصاص انتقالات و نقل براي) یورو میلیارد

 لیگ به... و بروزویچ و س،ن  کانته، مندي، ادوارد فیرمینو، روبرتو بنزما، کریم رونالدو، کریستیانو
 امباپه بابت است حاضر الهلال بود شده گزارش این از پیش. اندکرده مکان نقل عربستان فوتبال
 یک قراردادي او به یورویی میلیون 700 دستمزد با و بپردازد ژرمنسنپاري به یورو میلیون 300
 از پس سلمانبن تطهیر براي را نجومی خریدهاي این کارشناسان از بسیاري. دهد پیشنهاد ساله

  دانند.می او از جدید ايچهره ارائه و... و خاشقچی جمال قتل یمن، جنگ
 

  اخبار کوتاه ▼
 خارجه وزارت سخنگوي /عمان به عراق بدهی انتقال ◄

 دریافت براي عمان تمایل و منديعلاقه توانممی«: گفت آمریکا
 ما و کنم أییدت را عراق سوي از ایران هايبدهی از بخشی
 نگهداري عمان در پول این. شود انجام انتقال این داریم انتظار
 نیز عمان در پول این بر عراق هايمحدودیت اما شد خواهد
 و تحریمی غیر اهداف در تنها پول این از. شد خواهد اعمال

 سوي از باید انتقالی هر و کرد استفاده شودمی بشردوستانه
 »شود. تائید کاآمری داريخزانه وزارت

 ایران روزنامه /داخلی سیاسی آگاهی از عجیب خبر یک ◄
 درصد 53 از بیش معتبر نظرسنجی یک براساس شد مدعی
 در همچنین! دانندنمی را مجلس رئیس اسم که اندگفته مردم
 درصد 68 از بیش مجلس، از رضایت درباره پرسش به پاسخ
 رضایت کم یا دندارن رضایت مجلس از اصلا  اندگفته مردم
 و زیاد مقدار به که اندکرده اعلام هم درصد 12 چند هر. دارند
 دارند. رضایت مجلس از زیاد خیلی

 تحقیقات آغاز با همزمان /بایدن دولت تعطیلی احتمال ◄
 هايفعالیت در آمریکا جمهوررئیس بایدن جو نقش درباره
 واهانخجمهوري برخی او، استیضاح احتمال و خانوادگی تجاري
 سر بر اختلاف که کنندمی بینیپیش نمایندگان مجلس
 شد. خواهد اکتبر ماه در فدرال دولت تعطیلی باعث هاهزینه

 حسین سفر پیرو /ایرانی زندانیانان براي هااماراتی عفو ◄
 موافقت و امارات به ایران خارجه امور وزیر امیرعبداللهیان

 از دیگر نفر 21 ،متحده عربی امارات رئیس و امارات حکام
 زودي به و شدند عفو الخیمهرأس امارت در زندانی ایرانی اتباع
 گشت. خواهند باز کشور به اداري، مراحل طی از پس
 فرمانده رادان سردار /خاش هايتروریست از هاییسرنخ ◄

 تروریستی حادثه عاملان از خوبی هايسرنخ«: گفت فراجا
 سزاي به تردید بدون حتما و آمده دست به خاش راهپلیس
 شکنقانون هرکسی دهیممی قول مردم به. رسندمی خود عمل
 »شود.می برخورد وي با قانون برابر باشد

 وزارت سخنگوي /قرآن به هتاکی براي اضطراري جلسه ◄
 و ایران خارجه وزراي مشترك پیشنهاد پی در: گفت خارجه

 با اسلامی همکاري سازمان قرآن، به اهانت موضع براي عراق
 مرداد 9 روز در خارجه وزراي العادهفوق مجازي نشست
 کرد. موافقت

: گفت نگهبان شوراي سخنگوي /جدید قانون با انتخابات ◄
 انتخابات قانون از موادي اصلاح طرح 53 ماده حذف بررسی با

 قانون اصلاح مصوبه نگهبان، شوراي امروز جلسه در مجلس
 نشد. شناخته اساسی قانون و عشر موازین با مغایر انتخابات،

 قرار آمریکا خارجه وزارت /رفت کنگره به مالی پرونده ◄
 خارجی امور کمیته اعضاي به محرمانه ايجلسه در است

 به سمتش از »مالی رابرت« تعلیق درباره نمایندگان مجلس
  دهد. توضیح ایران امور در واشنگتن ویژه نماینده عنوان


